
 
Zaak : 266218 

Document : 266380 

 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

Vergadering van Burgemeester en Wethouders  
 
Datum: 20 mei 2025  

Status: Openbaar  

 
 

Gezien: 
        
Burgemeester: J.W.M.S. Minses 
Wethouder: W. Wink 
Wethouder: P.D. Baneke 
Wethouder: R.W.M. Engels (afwezig) 
Wethouder: V.F.G. Arts 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Aldus vastgesteld d.d. 27 mei 2025 
  
Secretaris: J. de Graaf 

  



 
 

 

2 
 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

  

Zaaknummer: 262242 

Onderwerp: Start aanbesteding Programma Mobiliteit 

Besluit: In te stemmen met de Raadsmededeling "Start aanbesteding Programma 

Mobiliteit" 

  

Zaaknummer: 254104 

Onderwerp: Weigeringsbeschikking gilde St. Salvator Mundi 

Besluit: 1.  In te stemmen met de beschikking tot toekenning van een incidentele 

subsidie aan gilde St. Salvator Mundi te Nederasselt i.v.m. het 375-jarig 

bestaansfeest. 

2.  Op grond van artikel 8 (hardheidsclausule) van de 'Subsidieregeling 

jubileumsubsidie' het volledig aangevraagde bedrag toe te kennen 

overwegende dat: 

- In een eerder sterk vergelijkbaar geval, toen er nog geen specifieke    

        'Subsidieregeling jubileumsubsidie' van toepassing was, anders is besloten  

        en maatwerk is geleverd; 

- Het gaat om een bijzonder jubileum en de viering ervan een groter effect      

        heeft dan de vereniging zelf; 

- Toepassing van de 'Subsidieregeling jubileumsubsidie' in het licht van de  

        eerdere besluitvorming in een sterk vergelijkbaar geval naar de mening van  

        het College tot een onbillijke uitkomst van overwegende aard zou leiden. 

- Het een eenmalige en incidentele uitzondering betreft waaraan voor de  

        toekomst geen rechten kunnen worden ontleend. 

 

Zaaknummer: 265135 

Onderwerp: Kadernota 2026 

Besluit: De Kadernota 2026–2029 vast te stellen en deze ter behandeling aan te bieden 

aan de gemeenteraad op 3 juli 2025. 

  

Zaaknummer: 264374 

Onderwerp: Eerste voortgangsrapportage 2025 

Besluit: De eerste voortgangsrapportage 2025 vast te stellen en ter besluitvorming 

(inclusief bijbehorende begrotingswijziging) aan te bieden aan de 

gemeenteraad. 

 

 

 

 

 

 

 

 


